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E4_BC_9A_E8_AE_c42_67284.htm 二、多项选择题 1、《会计

法》的立法宗旨是为了( )。 a、规范会计行为，保证会计资料

真实、完整 b、加强经济管理和财务管理，提高经济效益 c、

维护社会主义市场经济秩序 d、严厉打击经济犯罪，对经济

犯罪量刑 2、公司、企业进行会计核算时不得有下列哪些行

为( )。 a、随意改变资产、负债、所有者权益的确认标准或者

计量方法，虚列、多列、不列或者少列资产、负债、所有者

权益 b、虚列或者隐瞒收入、推迟或者提前确认收入 c、随意

改变费用、成本的确认标准或者计量方法，虚列、多列、不

列或者少列费用、成本 d、随意调整利润的计算、分配方法

，编造虚假利润或者隐瞒利润 3、《会计法》所指的单位负

责人是( )。 a、单位法定代表人 b、单位主管会计工作的负责

人c、法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要负责人 d

、单位所有行政领导人 4、单位任用会计人员不符合《会计

法》规定的，由县级以上人民政府财政部门对单位及其直接

负责的人员( )。 a、责令限期改正 b、处以罚款 c、属于国家

工作人员的给予行政处分 d、追究会计人员的刑事责任 5、出

纳人员不得兼任的岗位包括( )。 a、稽核 b、会计档案保管 c

、收入、支出、费用账目登记 d、债权、债务账目登记 6、《

企业财务会计报告条例》规定，会计报表应当包括( )。 a、资

产负债表 b、利润表 c、现金流量表 d、相关附表 7、随意改

变会计要素的确认和计量标准的，由县级以上人民政府财政

部门责令限期改正外，还可作出如下处罚( )。 a、对企业可以



处3000元以上5万元以下的罚款 b、对直接负责的主管人员

处2000元以上2万元以下的罚款 c、对其他直接责任人员

处2000元以上2万元以下的罚款 d、属于国家工作人员的，并

依法给予行政处分或者纪律处分 8、会计职业道德规范的内

容包括( )。 a、爱岗敬业 b、诚实守信 c、廉洁自律 d、坚持

原则 9、财务会计报告分为( ) 财务会计报告。 a、年度 b、半

年度 c、季度 d、月度 来源：www.examda.com10、在会计工

作中，可以用红色墨水登记账簿的情况有( )。 a、按照红字冲

账的记账凭证，冲销错误记录b、在三栏式账户设有借贷的余

额栏内登记负数余额 c、在不设借贷等栏的多栏式账页中登记

减少数d、根据国家统一会计制度的规定可以用红字登记的其

他会计记录(11、下列哪些记账凭证可以不附原始凭证( )。 a

、提取现金 b、结账 c、更正错误 d、计提折旧 12、以下叙述

中，正确的包括( ) a、票据是出票人依法签发的有价证券 b、

票据金额应由出票人自己支付或委托付款人支付 c、票据行为

只包括出票、背书和承兑 d、票据签章是票据行为生效的重

要条件 13、abc股份有限公司会计王某不仅熟悉会计电算化业

务，而且对利用现代信息技术手段加强经营管理颇有研究。

“非典”期间，王某向公司总经理建议，开辟网上业务洽谈

，加强售后服务，并实行优惠的折扣政策。公司采纳了王某

的建议，当期销售额克服“非典”影响，保持了快速增长。

下面属于王某的行为体现出的会计职业道德有( )。 a、爱岗敬

业 b、坚持准则 c、参与管理 d、强化服务 14、根据《票据法

》的规定，支票的( )可以由出票人授权补记。未补记前，不

得背书转让和提示付款。 a、支票金额 b、出票日期 c、付款

人名称 d、收款人名称 15、李某系某代理记账公司提供专业



服务的会计人员，为了遵循会计职业道德强化服务的要求，

李某为客户提供的下列服务中，正确的有( ) a、向委托单位提

出改进内部控制的建议和意见 b、利用专业知识向委托单位

提出偷税的建议 c、在委托单位举办财会知识培训班，宣讲会

计法律制度，帮助树立依法理财观念d、为帮助委托单位负责

人完成业绩考核任务，提出将固定资产折旧和银行借款利息

挂账处理的建议。 16、会计职业道德教育的主要内容有( ) a

、职业道德观念教育 b、职业道德规范c、职业道德警示教育

d、职业道德学历教育 17、我国税款征收的方式主要有( ) a、

查账征收 b、查定征收 c、查验征收 d、定期定额征收 18、根

据《税收征管理法》规定，下列各项中，属于偷税行为的有(

) a、非法出售增值税专用发票 b、进行虚假纳税申报，少缴

应纳税款的 c、在账簿上多列支出，少缴应纳税款的 d、隐匿

财产，妨碍税务机关追缴欠缴税款的 19、( )不得领购、使用

增值税专用发票。 a、小规模纳税人 b、借用他人专用发票的

单位 c、一般纳税人不能向税务机关准确提供进项税额、销项

税额和应纳税额数据的d、小型的、会计核算健全的一般纳税

人 20、可以申请开立临时存款账户的有( ) a、外国驻华机构 b

、设立临时机构 c、异地临时经营活动 d、注册验资 100Test 
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